2

[image: image1.jpg]Ik 0 Ik X X X 8 4
00000

‘*0;0;0,\(?}0;0;0“

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЖЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЛАВЯНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.01.2022                                                                   № 1
х.Коржевский
О передаче Управлению Федерального казначейства по Краснодарскому краю отдельных функций финансового органа Коржевского сельского поселения Славянского района
В соответствии со статьей 220.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации  п о с т а н о в л я ю:

1. Передать Управлению Федерального казначейства по Краснодарскому краю отдельные функции финансового органа Коржевского сельского поселения Славянского района согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Коржевского сельского поселения

                    Л.Н.Трегубова

Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации Коржевского сельского поселения Славянского района

от 10.01.2022 № 1
ПЕРЕЧЕНЬ
отдельных функций финансового органа Коржевского сельского поселения Славянского района, передаваемых Управлению Федерального казначейства по Краснодарскому краю
	№ п/п
	Наименование отдельных функций финансового органа Коржевского сельского  поселения Славянского района, передаваемых Управлению  Федерального казначейства по Краснодарскому краю

	1
	Исполнение местного бюджета, включающее:

открытие и ведение лицевых счетов, предназначенных для учета операций по исполнению бюджета, главным распорядителям, распорядителям и получателям средств бюджета местного бюджета и главным администраторам (администраторам) источников финансирования дефицита местного бюджета;

доведение бюджетных ассигнований, лимитов бюджетных обязательств, предельных объемов финансирования до главных распорядителей, распорядителей и получателей средств бюджета местного бюджета и главных администраторов (администраторов) источников финансирования дефицита местного бюджета;
учет бюджетных и денежных обязательств получателей средств местного бюджета;
санкционирование операций, связанных с оплатой денежных обязательств получателей средств местного бюджета

	2
	Проведение операций со средствами, поступающими во временное распоряжение получателей средств бюджета местного бюджета, включающее открытие и ведение лицевых счетов для учета операций со средствами, поступающими во временное распоряжение получателей средств местного бюджета

	3
	Открытие и ведение лицевых счетов, предназначенных для учета операций со средствами получателей средств из бюджета, и санкционированием операций по расходам получателей средств из бюджета, которым открыты лицевые счета, источником финансового обеспечения которых являются средства местного бюджета

	4
	Привлечение на единый счет бюджета местного бюджета и возврат привлеченных средств в соответствии с пунктом 9 статьи 236.1. Бюджетного кодекса Российской Федерации

Начальник финансового отдела                                                              Л.В. Демченко